
 
2019 年4 月吉日 

 

お客様各位 

ＷＭＦ株式会社 

東京都港区西新橋 3 丁目 23 番 5 号 

 

弊社移転に伴う FAX 一時利用停止および FAX番号変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般ご案内の通り、弊社は今月末に新社屋に移転し、5 月より新社屋で営業を行う運びとなりました。移転の

都合により、FAX 受付業務を一時中止させていただきますので下記の通りご案内申し上げます。また、FAX 番

号も変更となりますので合わせてお知らせ申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

今後共、倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. FAX一時利用停止・受付再開時間のご案内 

移転前 FAX最終受付 ：  

2019 年 4 月 26 日（金）17 時 30 分まで 

移転後 FAX再開： 

2019 年 4 月 28 日（日）朝 9 時から 

 

2. FAX番号のご案内 ※FAX番号が変更となります 

現 FAX番号 

4/26(金) 17:30PMまで 

  

新 FAX 番号 

4/28(日) 9:00AM から 

03-5408-3311 03-3541-1963 代表 FAX番号 

03-5408-3309 03-3547-6155 消耗品受付 FAX番号 

03-5408-3313 03-6694-6532 
メンテナンスカード受付

FAX番号 

以上 


